
- V létě bylo třeba 

dopracovat 

kompletní scénář 

pro natáčení 

Cyklotoulek.

- Natáčení se 

uskutečnilo 31.8.

- Vysílání bylo 21.-

25.10. celkem 8x na 

ČT2 a Sport a 5x na 

RTVS Dvojka

TAS 2023 LÉTO, PODZIM

- Video je trvale k zhlédnutí na webu Cyklotoulek, kde má TAS na 

rok možnost vkládat vlastní články do sekce aktualit



WEB SLOVÁCKA

- Udržení stále aktuálního webu představovalo v druhé polovině 

roku 2023 vytvoření dvaceti unikátních článků o novinkách v 

nabídce cestovního ruchu jižní části Slovácka a také kontrolu více 

než 600 vložených akcí, z nichž z jižní části bylo cca 250



PRO HOVORANSKO
- Na podzim se TAS vrátila 

k objednávce od DSO 

Hovoransko. Objednal si 

dvě tiskoviny k nově 

vzniklé vinařské stezce.

- TAS připravila texty a 

zpracovala návrhy s 

dodavatelskou firmou

- Hovoransko přebralo 

celý náklad. Šlo o letáčky 

A6 určené především 

informačním centrům v 

okolí a pak A3 trhací 

mapy určené přímo do 

obcí DSO a místním 

podnikatelům.



VÝPRAVA Z PIEŠŤAN

- Ve svátek 28.10. přijela z Piešťan 120ti členná výprava. TAS se 

stala průvodcem výpravy, o jejíž návštěvě vysílala i ČT 24 v 

přímém vstupu. TAS měla možnost se členy výpravy promluvit a 

rozdat jim propagační letáky regionu. Mnozí z návštěvníků přijeli 

jen z nostalgie uctít Masaryka, ale v Hodoníně se jim líbilo a slíbili 

se na Slovácko vrátit.



JM PROJEKT MOJA KARTA

- CCRJM rozjíždí velký 

projekt turistické karty. 

Jednotlivá DMO jsou 

partnery.

- TAS absolvovala v létě a 

na podzim velké množství 

online schůzek při vývoji 

karty a poté při získávání 

partnerů pro zapojení do 

projektu

- V tuto dobu měl být už 

zkušební provoz, ale zatím 

není. Aktuálně vše směřuje 

k ostrému spuštění na 

začátku sezóny 2024. 


	Snímek 1: TAS 2023 léto, podzim
	Snímek 2: Web slovácka
	Snímek 3: PRO HOVORANSKO
	Snímek 4: Výprava z piešťan
	Snímek 5: JM Projekt Moja karta

